
UCHWAŁA NR LXV/780/10  

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie dostosowania granic obwodów głosowania do obecnych warunków geograficznych Miasta 

Pabianice dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

(Tekst Jednolity Dz.U. z 2000 r. nr 47 poz. 544 ze zm:Dz.U z 2002 r.Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, z 2003 r.

Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, z 2004 r. Nr 25 poz. 219, z 2005 r. Nr 160 poz. 1346, z 2006 r. Nr 218

poz.1592, z 2007 r. Nr 112 poz. 766, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218, z 2009 r. Nr 119 poz.999, Nr

202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i 1652) oraz na podstawie art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. Nr.159 z 2003 r. poz. 1547, ze

zm: Dz.U.z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz.1055, Nr 167 poz. 1760, z 2005 r. Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr

17 poz. 128, Nr 34 poz.242, Nr 146 poz 1055, Nr 159 poz.1127, Nr 218 poz.1592, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr

112 poz. 766, z 2008 r. Nr 96 poz.607, Nr 180 poz. 1111, z 2009 r. Nr 213 poz. 1651 i 1652) na wniosek

Prezydenta Miasta Pabianic, Rada Miejska w Pabianicach uchwala , co następuje: 

§ 1. Stały obwód głosowania Nr 33, którego granicę stanowią ul. gen. Zygmunta „Waltera" Janke i ul. Henryka

Świetlickiego znajduje się w okręgu wyborczym Nr III.  

§ 2. W obwodzie głosowania Nr 7 dopisuje się ul. Rajską i ul. Familijną.  

§ 3. W obwodzie głosowania Nr 1 dopisuje się ul. Dereniową.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Pabianicach  

 

Grzegorz Mackiewicz 

 

ID: JYAQV-TGGHR-DVMGU-EALJC-EDPRC. Podpisany. Strona 1 / 1


